МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ГИМНАЗИЯ № 88
им. Героя Советского Союза Андрея Черцова

П Р И К А З

от 08.09.2021г.                                                                                      № 251

О назначении ответственного за проведение ОГЭ-2022 и формирование
РБД в МБОУ гимназии № 88 на 2021-2022 учебный год

             В целях организации качественной подготовки выпускников 9-х
классов  МБОУ  гимназии  №  88  в  течение  2021-2022  учебного  года  к
выпускным экзаменам в  форме и  по материалам ОГЭ и соблюдения всех
необходимых  стандартных  процедур  в  период  проведения  «ОГЭ-2022»,  а
также  формирования  региональной  базы  данных  (РБД),  в  соответствии  с
действующими  организационно-распорядительными  документами
законодательных  и  исполнительных  органов  РФ  и  Краснодарского  края,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить  с  08.09.2021г.  ответственным  за  организацию
качественной учебно-воспитательной работы по подготовке выпускников 9-х
классов гимназии в течение 2021-2022 учебного года к выпускным экзаменам
в форме и по материалам ОГЭ, соблюдение всех необходимых стандартных
процедур  в  период  проведения  «ОГЭ-2022»,  а  также  формирование
региональной базы данных (РБД) по выпускникам, организаторам  2022 года
гимназии  заместителя  директора  по  УВР  Павленко  Анжелику
Владимировну, (89384239382).

2.  Назначить на период 2021-2022 учебного года ответственным за
получение,  хранение  и  своевременную  передачу  бланков  регистрации
выпускников  2022  года  гимназии  Павленко  Анжелику   Владимировну,
заместителя директора по УВР.

3. Утвердить план подготовки гимназии к ОГЭ-2022 (Приложение 1).
4.  Утвердить  план  информационно-разъяснительной  работы  по

подготовки и проведению ОГЭ-2022 (Приложение 2).
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии № 88                         М.В.Смолонская

Приказ получили:
1- дело,
2 – Павленко А.В.

		2021-09-18T12:39:18+0300
	Смолонская Марина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа